
 
 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE 

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 

 
12.02.2024. 

Valmieras novada notikumu apskats 
(12.02.–18.02.2024.) 

 
 

Diena/laiks Notikums/aktivitāte 

Pirmdiena, 12. februāris 

 
Atsevišķās Valmieras novada izglītības iestādēs no 12. līdz 18. februārim 
norisinās papildu brīvlaiks 1. klases skolēniem. Plašāka informācija šeit.  

Plkst. 8.30 
Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju 
iknedēļas tiešsaistes sanāksme. 

Plkst. 16.00 
Tiešsaistē norisināsies Koksnes tehnoloģiju hakatona iesildīšanās 
pasākums. Plašāka informācija šeit.  

Plkst. 16.30  
Atvērto durvju diena topošajiem pirmklasniekiem un viņu vecākiem Valmieras 
Gaujas krasta vidusskolā - attīstības centrā.  

Plkst. 18.00 
Atvērto durvju diena topošajiem pirmklasniekiem un viņu vecākiem Kocēnu 
pamatskolā.  

Plkst. 18.00 

Ilgi gaidītā un izcilu aktieru bagātinātā vairāku sēriju filma “Pansija pilī” 
Rūjienas Kultūras centra kino zālē to būs iespējams noskatīties: 
12.februārī plkst.18:00 – 3., 4.sērija ( Ieeja 3 EUR) 
22.februārī plkst. 18:00 – 5., 6.,7.sērija (Ieeja 3 EUR) 
Biļetes rezervēt pa tālruni 28676230. 

Otrdiena, 13. februāris 

Plkst. 18.00 

Aicinām Kocēnu, Bērzaines, Dikļu, Vaidavas un Zilākalna pagastu 
iedzīvotājus uz tikšanos ar Valmieras novada pašvaldības domes 
priekšsēdētāju Jāni Baiku, Valmieras novada pašvaldības domes deputātiem 
un pašvaldības apvienību pārvalžu vadītājiem Kocēnu Kultūras namā. 
Programmā: paveiktais 2023. gadā, budžeta plāni, citas aktualitātes, 
jautājumi un atbildes. Plašāk šeit.  

Plkst. 18.00 
Atvērto durvju diena topošajiem pirmklasniekiem un viņu vecākiem Valmieras 
sākumskolā.  

Plkst. 18.30 
Valmiermuižas alus viesistabā erudīcijas spēle “Prātu mežģis”. Pieteikšanās 
g.kampernovs@gmail.com. 

https://www.valmierasnovads.lv/events/papildu-brivlaiks-1-klases-skoleniem/
https://www.valmierasnovads.lv/events/12-februari-interesentus-aicinam-pievienoties-koksnes-tehnologiju-hakatona-iesildisanas-pasakumam/
https://www.valmierasnovads.lv/events/iedzivotaju-tiksanas-ar-domes-priekssedetaju-kocenos/


 

 

Trešdiena, 14. februāris 

 Mīlestības svētku īpašie piedāvājumi Valmieras novadā. Plašāk šeit.  

Plkst. 9.00 Valmierā, Raiņa ielā 14 notiks Valmieras novada pašvaldības domes 
pastāvīgo komiteju kopīgā sēde. Plašāk šeit.  

Plkst. 18.00 Burtnieku Mācītājmuižā notiks Pelnu dienas dievkalpojums, sākas Gavēņa 
laiks. 

Plkst. 18.00 Aicinām Sedas iedzīvotājus uz tikšanos ar Valmieras novada pašvaldības 
domes priekšsēdētāju Jāni Baiku, deputātiem un apvienību pārvalžu 
vadītājiem Sedas Kultūras namā. Programmā: paveiktais 2023. gadā, 
budžeta plāni, citas aktualitātes, jautājumi un atbildes. 

Plkst. 19.00 Valmieras Kultūras centrā koncerts “Jauna jauda”. Piedalīsies: Patrisha, 
“Rīmdari”, deju grupas “Baltā” un “Divided”. Ieeja: 10 EUR. 

Plkst. 19.00 Restorānā/kultūrtelpā “Akustika” Kārlis Kazāks. Mīlestības vakars. Ieeja: 15 
EUR. 

Ceturtdiena, 15. februāris 

 Nacionāla līmeņa profesionālās meistarības konkursa “SkillsLatvia 2024” 
pusfināli - “Mehatronika” un “Mobilā robotika”, Valmieras tehnikumā. Plašāk 
šeit.  

Plkst. 12.00 Valmieras sākumskolā Latvijas izglītības iestāžu vokāli instrumentālo 
ansambļu, instrumentālo kolektīvu un popgrupu festivāls – konkurss “No 
baroka līdz rokam” Vidzemes novada kārta.  

No plkst. 13.00 līdz 
plkst. 14.30 

Rencēnu pagasta 1. bibliotēkā digitālā stunda. Tēma: maksājumi 
internetbankā. Dalībnieki aicināti ņemt līdzi internetbankas autorizācijas 
rīkus (kodu karti vai kodu kalkulatoru, viedtālruni SMART-ID lietošanai un 
nepieciešamos PIN kodus), kā arī rēķinu apmaksas veikšanai. 

Plkst. 17.00 Atvērto durvju diena topošajiem pirmklasniekiem un viņu vecākiem Jura 
Neikena Dikļu pamatskolā.  

Plkst. 17.00 Atvērto durvju diena topošajiem pirmklasniekiem un viņu vecākiem Jāņa 
Endzelīna Kauguru pamatskolā.  

No plkst. 18.0 līdz 
plkst. 20.00 

Sedas kultūras namā Valmieras-Valkas VES darba grupas tikšanās. Temats 
–Sociāli ekonomiskie aspekti. Klimats. Plašāk šeit. 

No plkst. 17.30 līdz 
plkst. 18.30 

Valmieras tirgū notiks REKO Valmiera zemnieku tirdziņš. Pievienojies: šeit  
un pērc veselīgu pārtiku tieši no ražotāja! 

Plkst. 18.00 Rūjienas Tautskolā notiks Neiro – lotosa zīmēšana un MAK kāršu stāsti kopā 
ar Evitu Strāderi. Nepieciešama iepriekšēja pieteikšanās, T. 26397236, Gita. 
Plašāk šeit.  

Plkst. 18.30 Valmiermuižas alus viesistabā erudīcijas spēle “Prātu mežģis”. Pieteikšanās 
g.kampernovs@gmail.com. 

https://www.valmierasnovads.lv/milestibas-svetku-ipasie-piedavajumi-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/komiteju-sedes/valmieras-novada-pasvaldibas-domes-komiteju-kopiga-sede-14-02-2024/
https://www.valmierasnovads.lv/events/nacionala-limena-profesionalas-meistaribas-konkursa-skillslatvia-2024-pusfinali/
https://www.valmierasnovads.lv/februari-saksies-valmieras-valkas-ves-darba-grupas/
https://www.facebook.com/groups/rekovalmiera
https://www.facebook.com/groups/rekovalmiera
https://www.facebook.com/groups/rekovalmiera
https://www.valmierasnovads.lv/events/neiro-lotosa-zimesana/


 

 

Plkst. 19.00 Valmieras Kultūras centrā grupas “Credo” koncerts “Skaņas, kas izsaka 
mīlestību”. Ieeja: 25-30 EUR. 

Piektdiena, 16. februāris 

No plkst. 18.00 līdz 
plkst. 21.00 

Mazsalacas Kultūras centrā Mazsalacas Jauniešu centra 1 gada jubilejas 
diskotēka. Plašāka informācija un pieteikšanās, zvanot pa tālr. 28666719 
(Jolanta).  

Plkst. 18.00 Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā tikšanās ar rakstnieci Daci Judinu 
un komponistu Arturu Nīmani radošajā vakarā “Robežlīnijas”. 

Plkst. 19.00 Rūjienas Kultūras centrā valdzinoša un apburoša akustiskā programma ar 
latviešu dziesmām “Tevis dēļ”. Piedalās: Lelde Rolmane – balss, Jānis 
Rolmanis – ģitāra, Emīls Zilberts – klavieres. Ieeja 3 EUR. 

Plkst. 19.00 Naukšēnu Kultūras namā vokālo amatieransambļu sadziedāšanās koncerts. 
Ieeja 3.00 EUR. 

Plkst. 19.00 Valmiermuižas alus viesistabā Kokteiļvakars ar DJ All-viss un Valmiermuižas 
alus alzini Ati Eversu. Galdiņu rezervācija 28664424 vai 
alusvirtuve@valmiermuiza.lv. 

Plkst. 19.00 Jāņa Daliņa stadionā iedvesmas stāsti ar Agati Cauni un Guntu Vaičuli. 
Sportistes dalīsies pieredzē gan par treniņprocesu, gan karjeras spožākajiem 
mirkļiem. Klātesošajiem būs iespēja uzdot sev interesējošus jautājumus un 
saņemt autogrāfus. Pieteikšanās, aizpildot anketu. Ieeja bez maksas. 

Sestdiena, 17. februāris 

No plkst. 9.00 līdz 
plkst. 13.00 

Strenču tirgus laukumā notiks Konstances tirdziņš. Tirgotājiem pieteikšanās 
līdz 12. februārim, zvanot pa tālr. 26576932 vai 66954852. 

No plkst. 10.00 līdz 
plkst. 14.00 

Mazsalacas Amatu mājā (Rīgas iela 10) cimdu adīšanas meistardarbnīca. 
Pieteikšanās pie meistares Guntas, zvanot pa tālruni 28446303.  

No plkst. 10.00 līdz 
plkst. 14.30 

Junior Achievement Latvia skolēnu mācību uzņēmumu (SMU) reģionālais 
pasākums #CitsBazārs T/C Valleta. Apmeklētājiem būs iespējams iegādāties 
jauno uzņēmēju radītos produktus.  

Plkst. 11.00 Aicinām piedalīties ģenerāļa Jāņa Baloža atceres pasākumā Trikātā. 
Pārgājiens sāksies Trikātas centrā un tālāk vedīs uz Jāņa Baloža dzimtajām 
mājām “Vēžniekos”. Plašāk šeit.  

Plkst. 11.00 Valmieras Integrētajā bibliotēkā Bērnu apkalpošanas nodaļā radošā darbnīca 
bērniem “Stāsta atklāšana” kopā ar rakstnieci Lauru Vinogradovu. Aicinām 
piedalīties bērnus vecumā no 7 līdz 11 gadiem! Pieteikšanās šeit. 

Plkst. 14.00 Kocēnu Kultūras namā Elitas Patmalnieces meistarklase- tikšanās. Ieejas 
maksa: 30 EUR (pirmajām 30 biļetēm), vēlāk – 35 EUR. Biļetes pirms 
pasākuma varēs iegādāties arī Kocēnu Kultūras namā. Iepriekšpārdošanā – 
“Biļešu Paradīzē”. Plašāk šeit.  

Plkst. 15.00 17. un 18. februārī Jāņa Daliņa stadiona vieglatlētikas manēža notiks Latvijas 
čempionāts vieglatlētikā telpās. Aicināts ikviens interesents klātienē redzēt 
Latvijas labāko sportistu startus! 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf3g9g521llKHMpOTJw1RHIWcoQGchJI_L9sMmY2lUC7lpibA/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf3g9g521llKHMpOTJw1RHIWcoQGchJI_L9sMmY2lUC7lpibA/viewform
https://www.valmierasnovads.lv/events/generala-jana-baloza-pieminas-pasakums-trikata/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdCA0W1ZTW-oU0KNQJ3uilq_V9HY0xvPPpg9suigPv7bA-n5w/viewform
https://www.bilesuparadize.lv/lv/event/136101
https://www.bilesuparadize.lv/lv/event/136101
https://www.valmierasnovads.lv/events/elitas-patmalnieces-meistarklase-tiksanas/


 

 

Plkst. 17.00 Burtnieku Kultūras centrā izrāde par mums un mūsu attiecībām – komēdija 
SILVIJA. Režisors Voldemārs Šoriņš. Lomās: Ivars Puga, Evija Krūze, Aīda 
Ozoliņa, Dace Makovska, Voldemārs Šoriņš. Ieejas maksa: 5 EUR. 

Plkst. 18.00 Dikļu Kultūras centrā viesosies Regīna Devīte monoizrādē ar komēdijas 
elementiem “Sieviete ar dzeltenām brillēm”. Izrādes autore un režisore Māra 
Ulme. Ieeja EUR 10. Biļetes nopērkamas pasākuma dienā un 
iepriekšpārdošanā Dikļu Kultūras centrā. Plašāk šeit.  

Plkst. 18.00 Strenču Kultūras centrs aicina uz pašdarbnieku svētkiem “Es jau biju to 
ļautiņu – dziedātāju, dancotāju…” Piedalās Strenču Kultūras centra 
pašdarbības kolektīvi. Ieeja 3 EUR. Paredzētā balle nenotiks. 

Plkst. 18.00 Valmieras Kultūras centrā danču vakars ar tautas mūzikas kopu. Ieeja: 5 
EUR. Plašāk šeit. 

Plkst. 18.00 Restorānā/kultūrtelpā “Akustika” Tomass Ančs un Marta Balode. 
Blāzmojumi. Ieeja: 15 EUR. 

Plkst. 19.00 Koncertzālē “Valmiera” notiks aktiera un režisora Kārļa Anitena 
monokomēdija “Ziepju vārītājs”, kas vienlaikus ir arī ziepju liešanas 
meistarklase. Katra izrāde tiek spēlēta tikai 70 skatītājiem, no kuriem 11 
skatītāji kļūst par uzveduma dalībniekiem un piedalās Kārļa Anitena 
ziepjgleznu veidošana meistarklasē, radītos mākslas darbus pēc tam 
saņemot dāvanā. Maksas norise. Plašāk šeit. 

Svētdiena, 18. februāris 

Plkst. 10.30 Valmieras Olimpiskā centra sporta festivāla laikā būs iespēja piedalīties 
nūjošanas pārgājienā un iemācīties pareizu nūjošanas tehniku. Tikšanās pie 
Sporta veselības centra, aktivitātes ilgums 1,5 h. Plašāk šeit.  

Plkst. 11.00 Jāņa Daliņa stadiona vieglatlētikas manēža notiks Latvijas čempionāts 
vieglatlētikā telpās. Aicināts ikviens interesents klātienē redzēt Latvijas 
labāko sportistu startus! 

Plkst. 14.00 Ēveles Tautas namā demonstrēs Elzas Gaujas filmu “Pastkarte no Romas”, 
ieeja 3 EUR. Plašāk: šeit. 

Plkst. 16.00 Valmiermuižas alus viesistabā erudīcijas spēle “Prātu mežģis”. Pieteikšanās 
g.kampernovs@gmail.com. 

Dažādas aktualitātes 

Ieplāno tikšanos ar Valmieras novada pašvaldības domes priekšsēdētāju, domes deputātiem un 
apvienību vadītājiem! No 6. februāra norisināsies tikšanās ar iedzīvotājiem. Plašāk šeit.  

Jaunais Valmieras novada teritorijas plānojums – nozīme, izstrādes process un iespējas 
līdzdarboties. Līdz 2024. gada 31. martam aicinām iedzīvotājus iesaistīties ar saviem 
priekšlikumiem, ierosinājumiem un ieteikumiem. Plašāk šeit. 

Lai atbalstītu Valmieras novada ģimenes, kuru bērni gaida rindā uz vietu Valmieras novada 
pašvaldības bērnudārzā, ir palielināts ikmēneša finansējums bērnu uzraudzības pakalpojuma 
sniedzējiem – sertificētām auklēm, kas reģistrētas normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. Plašāk šeit.  

Līdz 22. februārim aicinām balsot par Eiropas Gada koku – Kaņepju ozolu! Plašāk šeit. 

https://www.valmierasnovads.lv/events/reginas-devites-monoizrade-sieviete-ar-dzeltenam-brillem-diklu-kulturas-centra/
https://www.valmierasnovads.lv/events/dancu-vakars-ar-tautas-muzikas-kopu/
https://www.valmierasnovads.lv/events/karla-anitena-monokomedija-ziepju-varitajs/
https://www.valmierasnovads.lv/events/nujosanas-nodarbiba-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/filma-pastkarte-no-romas-2/
https://www.valmierasnovads.lv/content/uploads/2024/02/Iedzivotaju-tiksanas.jpg
https://www.valmierasnovads.lv/jaunais-valmieras-novada-teritorijas-planojums-nozime-izstrades-process-un-iespejas-lidzdarboties/
https://www.valmierasnovads.lv/palielinats-finansialais-atbalsts-berna-uzraudzibas-pakalpojuma-sniedzejam/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-balsot-par-eiropas-gada-koku-kanepju-ozolu/


 

 

Līdz 23. februārim (ieskaitot) aicinām pieteikties finansiālam atbalstam sakrālā mantojuma 
saglabāšanai un uzturēšanai. Plašāk šeit. 

Līdz 29. februārim Strenču pilsētas bibliotēkas darba laikā individuālas konsultācijas par drošību 
digitālajā vidē. Pieteikšanās un uzziņas pa tālruni: 20225683. 

Līdz 29. februārim Valmieras pagasta bibliotēkas darba laikā individuālas konsultācijas par drošību 
digitālajā vidē. Pieteikšanās un uzziņas pa tālruni: 28624381. 

Līdz 29. februārim Sabiedrības integrācijas fonds aicina Latvijas iedzīvotājus iesaistīties veselīga 
dzīvesveida izaicinājumā “Miljoni soļu Latvijai”, kurā mudinātas iesaistīties Latvijas pašvaldības un 
to iedzīvotāji. Digitālā lietotnē Walk15 tiks fiksēti katras pašvaldības iedzīvotāju noietie soļi, un 
izaicinājuma beigās tiks noskaidrots, kura ir kustīgākā pašvaldība Latvijā. Plašāk šeit. 

Vidzemes slimnīcā aizvadītajā nedēļā, no 5. līdz 11. februārim, pasaulē nākuši 18 mazuļi – 11 
meitenītes un 7 puisīši. No visiem jaundzimušajiem septiņi ir valmierieši, viens no Rūjienas. Viens 
bērniņš ir no Kauguru pagasta un viens no Ķoņu pagasta. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē aplūkojams Valmieras novada pašvaldības domes 
priekšsēdētāja kalendārs. Skatīt šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības 
nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. Plašāk šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par aktuālajiem darba 
piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras 
novadā vai tā apkārtnē. Plašāk šeit. 

Atbalsts Ukrainai 

Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojot 
lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit. 

Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk šeit. 

Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas 
civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais 
informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit. 

Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma meklētājiem no 
Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu 
ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit. 

Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina pieteikt 
mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama praktiska 
informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit. 

Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk šeit. 

Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības valsts aģentūras 
pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk šeit. 

https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-pieteikties-finansialam-atbalstam-sakrala-mantojuma-saglabasanai-un-uzturesanai/
https://www.valmierasnovads.lv/sabiedribas-integracijas-fonds-aicina-latvijas-iedzivotajus-iesaistities-veseliga-dzivesveida-izaicinajuma-miljoni-solu-latvijai/
http://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/par-pasvaldibu/domes-priekssedetaja-kalendars/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://ej.uz/mppr
https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.valmierasnovads.lv/pasnodarbinatie-ukrainas-civiliedzivotajivar-sanemt-nva-pasnodarbinatibas-uzsaksanas-pabalstu/


 

 

Izstādes 

Līdz 12. februārim Burtnieku Kultūras centrā lietišķās mākslas darbu izstāde “Kad krāsas un dzijas 
spēlēties sāk…”.  Austi, celoti, zīmēti un gleznoti darbi. Izstādes dalībnieki: Santa Brīvule, Inga 
Geduševa, Ilze Lielkāja, Dace Brizauska, Anita Murīsa, Ģirts Verners.  

Līdz 12. februārim Valmieras Integrētajā bibliotēkā apskatāma informatīva izstāde “Eiropas 112 
diena”, lai veicinātu informētību par Eiropas Savienības vienoto neatliekamās palīdzības numuru un 
atzītu visu to personu darbu, kuras sniedz ieguldījumu neatliekamās palīdzības dienestos. 

Līdz 15. februārim Mazsalacas Kultūras centrā foto izstāde “Nu kā, lai projām es tieku!”, autors 
Imants Klīdzējs. 

Līdz 22. februārim Naukšēnu Cilvēkmuzejā jauniegūto priekšmetu izstāde “Dāvana muzejam”. 

Līdz 22. februārim Valmieras Integrētajā bibliotēkā apskatāma Dinas Dubiņas darbu izstāde. 

Līdz 23. februārim Sēļu muižas izstāžu zālē vietējās audēju kopas darbu izstāde. 

Līdz 24. februārim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā tekstilmākslinieces Gintas Kristjansones 
personālizstāde “VĀRDENE”. 

Līdz 28. februārim Bērzaines pārvaldes ēkas vestibilā Egīla Kaužēna karikatūru izstāde “Vienmēr 
klātesošie ugunsdzēsēji”.  

Līdz 29. februārim pie Naukšēnu Cilvēkmuzeja vides izstāde “Ziemas saulgrieži”. 

Līdz 29. februārim Sēļu muižas Izstāžu zālē apskatāma Sēļu audēju kopas “Lupatu deķu izstāde”. 
Pirms izstādes apmeklējuma aicinām zvanīt pa tālruni 26582985.  

Līdz 29. februārim Zilākalna pagasta bibliotēkā galda spēļu un literatūras izstāde “Ko darīt, kad nav 
ko darīt”.  

Līdz 29. februārim Valmieras pagasta bibliotēkā Andas Ābomas-Ivulānes bišu vaska sveču izstāde 
“Ziemas Māras diena jeb Sveču diena”. 

Līdz 29. februārim Matīšu Tautas namā Jauniešu centra "Vinda" bērnu darbu izstāde "Radošais 
gars". 

Līdz 29. februārim Rūjienas pilsētas bibliotēkā Rūjienas Tautskolas mākslas kursa pieaugušajiem 
dalībnieku pasteļa darbu izstāde “Klusā daba”. 

Līdz 29. februārim Rūjienas pilsētas bibliotēkā literatūras izstāde “Mums labo sargāt, skaistam 
stāvēt klāt”, veltīta novadniekam – dzejniekam Kārlim Kalnietim – 105. 

Līdz 29. februārim Rūjienas pilsētas bibliotēkas Bērnu literatūras nodaļā literatūras izstādes: “Zelta 
pasaka” - bērnu grāmatu autorei un ilustratorei M. Stārastei – 110, “Sagaidīsim Pūķa gadu!”, “Bez 
mīlestības… 

Līdz 29. februārim Brenguļu pagasta bibliotēkā būs apskatāma Brenguļu pagasta rokdarbnieču 
austo šatiersegu izstāde “No vecmāmiņas pūra lādes”. 

Līdz 1. martam Strenču Kultūras centrā iespējams aplūkot Tautas lietišķās mākslas studijas 
"Mazsalaca" (vad. Gaļina Birkava) dalībnieku darbu izstādi "Apliecinājums". 



 

 

Līdz 1. martam Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā aplūkojama Sniedzes Sproģes izstāde 
“Alus kausi un glāzes”. 

Līdz 5.martam Kocēnu pagasta bibliotēkā izstāde “Māksla.Literatūra.Ilustrācija”. Izstāde veidota 
Jauniešu iniciatīvu projekta ietvaros sadarbībā ar Kocēnu pamatskolu.  

Līdz 8. martam Matīšu Tautas namā Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas audzēkņu darbu 
izstāde “Snieg…” 

Līdz 13. martam Valmieras pagasta bibliotēkā novadnieces Ineses Popes gleznu un rokdarbu 
izstāde “Pavasaris”. 

Līdz 15. martam Jeru pagasta bibliotēkā ir skatāma Sandras Vestermanes gleznu izstāde " Koki".  

Līdz 29. martam Lodes pagasta bibliotēkā Māra Pladara mākslas darbu izstāde “Zieds”. 

Līdz 31. martam Matīšu Tautas namā Valmieras muzeja ceļojošā izstāde "Pastaiga ar suni". 

No 1. decembra Valmieras Integrētajā bibliotēkā apskatāma grāmatu izstāde “Režisorei, skatuves 
mākslas pedagoģei Mārai Ķimelei – 80”. 

No 1. februāra Dikļu Kultūras centrā skatāma Viļa Kāposta gleznojumu izstāde. 

No 1. februāra Sēļu muižas Zaļajā zālē skatāma Jāņa Sprudzāna foto izstāde “Latvijas ainavas”.  

No 1. februāra Mazsalacas Kultūras centra kamīnzālē Jāņa Sprudzāna foto izstāde “Latvijas 
ainavas”.  

No 1. februāra Rūjienas Izstāžu zālē (Upes ielā 7) jubilejas izstāde gleznotājam Ādamam Alksnim 
(1864-1897). 

Pastāvīgi Valmieras muzejā apskatei pieejama jaunā ekspozīcija “de Woldemer”. Ieejas maksa 
saskaņā ar cenrādi. 

Pastāvīgi Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatei pieejams atklātais krājums “Mājā un sētā”. 
Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi. 

Dievkalpojumi 

Plkst. 10.00 Katru svētdienu Rūjienas Svētā Bērtuļa baznīcā. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Burtnieku baznīcā (notiks Mācītājmuižā). 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmierā, Veides ielā 2 (Valmieras Baptistu draudze). 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Mazsalacas Baptistu baznīcā. 

Plkst. 12.00 Katru otro un ceturto sestdienu Mazsalacas Sv. Faustīnes Romas katoļu 
draudzē. 



 

 

Plkst. 14.00 Katra mēneša otrajā un ceturtajā svētdienā Trikātas Svētā Jāņa evaņģēliski 
luteriskajā baznīcā. Gada aukstajā laikā (no Pļaujas svētkiem līdz Lieldienām) 
dievkalpojumi notiek Mācītājmuižā 

Plkst. 18.00 Ceturtdienās Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā. 

 


